

Deloitte

Deloitte
Selskabskøbt handelspartnerselskab
CVR no. 33 65 35 56
Wellekømpagade 6
P.O. Box 3008
6100 Copenhagen C
Denmark
Phone +45 30102030
Fax +45 30102030
www.deloitte.dk

Tata Consultancy Services Danmark ApS

CVR-no. 34465479

Central Business Registration No 34465479

Hammerensgade 1, 2.

1267 København K

DK-1267 Copenhagen K

Årsrapport 2015/16

Annual report 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
The Annual General Meeting adopted the annual report on

Dirigent

Chairman of the General Meeting



Navn: Kalliravan Palaniappan

Name:

Member of Deloitte Touche Tohmatsu Limited

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2015/16 / <i>Income statement for 2015/16</i>	10
Balance pr. 31.03.2016 / <i>Balance sheet at 31.03.2016</i>	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16 / <i>Statement of changes in equity for 2015/16</i>	13
Noter / <i>Notes</i>	14

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger**Virksomhed**

Tata Consultancy Services Danmark ApS
Hammerensgade 1, 2.
1267 København K

CVR-nr.: 34465479

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

Bestyrelse

Pauroosasp D. Karkaria, formand
Amit Bajaj
Pradeep Gaitonde
Ajoyendra Mukherjee

Direktion

Kathiravan Palaniappan, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Entity details***Entity***

*Tata Consultancy Services Danmark ApS
Hammerensgade 1, 2.
DK-1267 Copenhagen K*

Central Business Registration No: 34465479

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.04.2015 - 31.03.2016

Board of Directors

*Pauroosasp D. Karkaria, Chairman
Amit Bajaj
Pradeep Gaitonde
Ajoyendra Mukherjee*

Executive Board

Kathiravan Palaniappan, Executive Director

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for software-udvikling, implementering af software, vedligeholdelse af applikationer, konsulent-service og it-baserede services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 250 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Der forventes et lignende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The Company's primary purpose is to operate within software development, software implementation, application maintenance, consulting services and IT-based services.

Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 250 thousand which Management considers satisfactory.

Next year's results are expected to be in line with the current year's.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2015/16

Income statement for 2015/16

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	<u>DKK '000</u>	<u>DKK '000</u>
Bruttofortjeneste		16.227	42.748
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	(15.829)	(41.056)
<i>Staff costs</i>			
Driftsresultat		398	1.692
<i>Operating profit/loss</i>			
Andre finansielle omkostninger	2	(64)	(8)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		334	1.684
<i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>			
Skat af ordinært resultat	3	(84)	(424)
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
Årets resultat		<u>250</u>	<u>1.260</u>
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.000
<i>Extraordinary dividend recognised in equity</i>			
Overført resultat		250	(740)
<i>Retained earnings</i>			
		<u>250</u>	<u>1.260</u>

Balance pr. 31.03.2016*Balance sheet at 31.03.2016*

	Note <i>Notes</i>	2015/16 DKK '000	2014/15 DKK '000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		14.449	47.775
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1	34
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		0	329
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		14.450	48.138
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		31.141	1.947
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		45.591	50.085
Aktiver <i>Assets</i>		45.591	50.085

Balance pr. 31.03.2016*Balance sheet at 31.03.2016*

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	<u>DKK '000</u>	<u>DKK '000</u>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	4	1.000	1.000
Overkurs ved emission <i>Share premium</i>		39.000	39.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		1.821	1.571
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>41.821</u>	<u>41.571</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		601	1.004
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		84	425
Anden gæld <i>Other payables</i>	5	3.085	7.085
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>3.770</u>	<u>8.514</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>3.770</u>	<u>8.514</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u><u>45.591</u></u>	<u><u>50.085</u></u>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	6		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16*Statement of changes in equity for 2015/16*

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capi- tal</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium</i>	Overført overskud eller under- skud <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	1.000	39.000	1.571	41.571
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	0	250	250
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	1.000	39.000	1.821	41.821

Noter

Notes

	2015/16 DKK '000	2014/15 DKK '000
1. Personaleomkostninger		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og løn <i>Wages and salaries</i>	13.499	35.803
Pensioner <i>Pension costs</i>	1.683	3.495
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	375	24
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	272	1.734
	15.829	41.056
	2015/16 DKK '000	2014/15 DKK '000
2. Andre finansielle omkostninger		
<i>2. Other financial expenses</i>		
Renteomkostninger i øvrigt <i>Other interest expenses</i>	64	8
	64	8
	2015/16 DKK '000	2014/15 DKK '000
3. Skat af ordinært resultat		
<i>3. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat <i>Current tax</i>	84	424
	84	424
	Antal <i>Number</i>	Nominel værdi <i>Nominal value</i> DKK '000
4. Virksomhedskapital		
<i>4. Contributed capital</i>		
Ordinære aktier <i>Ordinary shares</i>	10.000	1.000
	10.000	1.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de sidste fem år.
There have been no changes to contributed capital the past five years.

Noter

Notes

	<u>2015/16</u> <u>DKK '000</u>	<u>2014/15</u> <u>DKK '000</u>
5. Anden gæld		
<i>5. Other payables</i>		
Moms og afgifter <i>VAT and duties</i>	453	58
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. <i>Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable</i>	2.632	7.027
	<u>3.085</u>	<u>7.085</u>

6. Eventualforpligtelser

6. Contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tata Consultancy Services Limited, filial af Tata Consultancy Services Ltd., Indien som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement, in which Tata Consultancy Services Limited, Branch of Tata Consultancy Services Ltd., India serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

7. Ejerforhold

7. Ownership

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

The Company has registered the following shareholder to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

Tata Consultancy Services Netherlands B.V., Gustav Mahlerplein 85-91, 1028MS Amsterdam, Holland, ejerandel 100%.

Tata Consultancy Services Netherlands B.V., Gustav Mahlerplein 85-91, 1028MS Amsterdam, the Netherlands, ownership interest 100%.